



**SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD
OPIEKI ZDROWOTNEJ SZKÓŁ WYŻSZYCH**

NIP 852 22 08 689
REGON 810 821 342
ISO 9001:2008

📍 al. Wojska Polskiego 97, 70-481 Szczecin

☎ sekretariat 91 422-12-45

✉ sekretariat@spzozsw.pl



Szczecin, dnia 30.05.2016r.

SP ZOZ SzW/ 1203 /2016

Informacja dla Oferentów biorących udział w konkursie ofert 1/2016 na udzielanie świadczeń zdrowotnych w zakresie diagnostyki laboratoryjnej i mikrobiologii na rzecz pacjentów objętych opieką w jednostkach SP ZOZ Szkół Wyższych w Szczecinie.

W związku ze zgłoszonymi zapytaniem w dniu 30 maja 2016r., Udzielający zamówienia wyjaśnia, co następuje:

Pytanie 1: Czy przez badanie ANDROS (lp. 9) Zamawiający oczekuje oznaczania androstendionu?
Odpowiedź: Tak

Pytanie 2: Czy przez badanie DHEA (lp. 41) Zamawiający oczekuje oznaczenia siarczanu dehydroepiandrosteronu?
Odpowiedź: Tak

Pytanie 3: Czy przez badanie H.PYLO (lp. 54) Zamawiający oczekuje ocenę stężenia przeciwciał anty Helicobakter pylori w surowicy w klasie IgG?
Odpowiedź: Tak

Pytanie 4: W związku z metodologią oznaczeń cholesterolu frakcji HDL, którą można oznaczyć wyłącznie bezpośrednio (nie jest to parametr wyliczany) należy rozumieć, że oferent powinien dokonać zsumowania ilości badań z pozycji 56 (HDL) i 57 (HDL BEZPOŚ) i skreślić pozycję 57?
Odpowiedź: Tak

Pytanie 5: Czy dla badania JONOGRAM (lp. 62) Zamawiający oczekuje wykonania badania oznaczeń sodu i potasu razem?
Odpowiedź: Tak

Pytanie 6: Ilu oznaczeń glukozy oczekuje Zamawiający dla badania KRZYWA CUKROWA (lp. 70)?
Odpowiedź: 2 (dwóch) oznaczeń



**SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD
OPIEKI ZDROWOTNEJ SZKÓŁ WYŻSZYCH**

NIP 852 22 08 689
REGON 810 821 342
ISO 9001:2008

📍 al. Wojska Polskiego 97, 70-481 Szczecin

☎ sekretariat 91 422-12-45

✉ sekretariat@spzozsw.pl

Pytanie 7: Czy dla badań P/ANA (lp. 85), P/ANA 1 (lp. 86) oraz PRZECIWCIAŁA PRZECIWIJ. (lp. 96) oczekuje Zamawiający oceny obecności w surowicy przeciwciał przeciwdądrowych i cytoplazmatycznych metodą immunofluorescencji pośredniej?

Odpowiedź: Tak

Pytanie 8: Czy dla badań P/ANA 2 (lp. 87) oczekuje Zamawiający oceny przeciwciał przeciwdądrowych oraz cytoplazmatycznych metodami immunofluorescencji pośredniej i immunodyfuzji?

Odpowiedź: Tak

Pytanie 9: Czy dla badania P/C/ANA/ENA (lp. 88) oczekuje Zamawiający oceny przeciwciał przeciwdądrowych oraz cytoplazmatycznych metodą immunoblotingu?

Odpowiedź: Tak

Pytanie 10: Czy w badaniu PROLAKTYNA II (lp. 94) oczekuje Zamawiający dwukrotnego oznaczenia stężenia prolaktyny?

Odpowiedź: Tak

Pytanie 11: Czy w badaniu PSA FRA (lp. 98) oczekuje Zamawiający oznaczeń PSA i freePSA razem?

Odpowiedź: Nie

Pytanie 12: Czy przez badania R IGG (lp. 99) i R IGM (lp. 100) oczekuje Zamawiający oznaczeń przeciwciał anty Rubella w klasach IgG i IgM?

Odpowiedź: Tak

Pytanie 13: Czy przez badanie WIT D (lp. 116) oczekuje Zamawiający oznaczanie stężenia witaminy D metabolit25(OH)?

Odpowiedź: Tak

Sprawę prowadzi:
Katarzyna Zaremba
tel. 091 422 12 87 w.37
przetargi@spzozsw.pl

Z poważaniem

KIEROWNIK
SAMODZIELNEGO PUBLICZNEGO ZAKŁADU
OPIEKI ZDROWOTNEJ SZKÓŁ WYŻSZYCH

lek. med. Alicja Cymbaluk